
POZVÁNKA
Nominace do širšího výběru talentované mládeže kategorie BU14
západ - sezóna 2023/2024

Pořádá Český florbal

Úvodní informace:
Hezký den,

zasíláme Ti oznámení o zařazení do širšího výběru talentované mládeže - kategorie BU14 západ . V
průběhu sezóny jsou naplánovány 4 kempy talentované mládeže. O nominaci na jednotlivé kempy budeš
vždy včas informován před konkrétní akcí (cca měsíc před akcí). Z tohoto širšího výběru se budou vybírat hráči
na akce této sezóny.

První společnou událostí bude online setkání s trenéry výběru BU14, které proběhne v čase 14ti dní před
konáním prvního společného kempu. Setkání se mohou účastnit všichni hráči v širším výběru, pro hráče
nominované na kemp je však účast nezbytná. 

Informaci ohledně setkání a sdílení odkazu pro video hovor budeme sdílet v aplikaci XPS, kterou by v tuto
chvíli měli mít všichni hráči zpřístupněnou a měli by v ní pracovat. V následujících dnech hráčům vytvoříme
skupinový chat, ve kterém bude probíhat veškerá komunikace hráči-trenéři. 

V případě, že se vám nedaří zprovoznit aplikaci a váš přístup do ní, obraťte se prosím na Jiřího Jakoubka
(garanta projektu KTM) či Michala Plecitého (hlavní trenér).

Výběr do širšího výběru negarantuje účast na KTM. O nominaci budou vždy hráči informováni zhruba 1 měsíc
před akcí. 

Kempy pro Tvoji kategorii budou letos v těchto termínech, tak si je, prosím, zapiš do kalendáře, abys v případě
nominace byl připravený je absolvovat.

1. kemp - 26. - 29. října 2023 - Liberec
2. kemp - 18. - 21. ledna 2024 - Telč
3. kemp - 9. - 12. května 2024 – Benátky nad Jizerou
Young stars weekend - 6. - 9. června 2024 – Plzeň

O zařazení do širší nominace informuj své rodiče a svého trenéra.

Obdržení emailu je potřeba potvrdit ve Florbalovém informačním systému (FIS) do 3.10.2023.

V případě jakýchkoliv dotazů nám neváhej napsat anebo zavolat.



Dominika Jirovská
Koordinátor, Hráčský rozvoj a talentovaná

mládež

Dominika Jirovská - jirovska@ceskyflorbal.cz, +420777856196
Michal Plecitý - plecity@florbalmladez.cz, +420728609038
Jiří Jakoubek - jakoubek@ceskyflorbal.cz, +420732271288

Kontaktní osoba


